Teslîs doktrini ayrıca çeşitli müslüman yazarlar tarafından benzer noktalar üzerinden eleştirilmiştir.

BİBLİYOGRAFYA :

Ali b. Rabben et-Taberî, *er-Red 'ale'n-naşârâ* (A. Khalifa – W. Kutsch), Beyrut 1959, s. 119-148 [7-36]; Câhiz, *el-Muhtâr fi'r-red 'ale'n-naşârâ* (nşr. M. Abdullah eş-Şerkâvî), Beyrut 1411/1991, s. 72-83; Taberî, *Câmi'ü'l-beyân*, Kahire 1373/1954, VI, 37, 313; Mâtürîdî, *Kitâbü't-Tevhîd*, s. 210-215; Kâdî Abdülcebbar, *el-Muğni*, V, 80-151; a.mlf., *Teşbitü delâ'ili'n-nübüvve* (nşr. Abdülkerim Osman), Beyrut 1386/1966, I, 91-121; Bîrûnî, *Tahkiķu mâ li'l-Hind* (nşr. C. E. Sachau), Haydarâbâd 1377/1958, s. 28-29; İbn Hazm, *el-Faşl*, I, 48-57; II, 66; Gazzâlî, *er-Reddû'l-cemil* (nşr. M. Abdullah eş-Şerkâvî), Kahire 1986, s. 125-147; Zemahşerî, *el-Keşşâf* (nşr. M. Abdüsselâm Şâhin), Beyrut 1424/2003, I, 581; Şehristânî, *el-Milel* (Vekîl), II, 25-33; Fahreddin er-Râzî, *Mefâtiħu'l-ğayb*, XI, 59, 115, 116; XII, 60; a.mlf., *Münâzara fi'r-red 'ale'n-naşârâ* (nşr. Abdül-

TESLİS

mecîd en-Neccâr), Beyrut 1986, s. 24; Şehâbed-din el-Karâfî, *el-Ecvibetü'l-fâhire*, Beyrut 1986, s. 109-119; Takıyyüddin İbn Teymiyye, *el-Cevâbü's-şâhih*, Kahire 1322/1905, II, 152-172; III, 152-184; İbn Kayyim el-Cevziyye, *Hidâyetü'l-hayârâ fi evcibetü'l-yehüd ve'n-naşârâ* (nşr. Ahmed Hicâzî es-Sekkâ), Kahire 1986, s. 215-240; Ebü'l-Bekâ Sâlih b. Hüseyin el-Ca'ferî, *er-Red 'ale'n-naşârâ* (nşr. M. M. Hasânî), Kahire 1409/1988, s. 57-70; Rahmetullah el-Hindî, *İz-hârü'l-hak* (nşr. Ahmed Hicâzî es-Sekkâ), Kahire 1406/1986, I, 29-57; Sırrı Paşa, *Nürü'l-hüdâ li-meni'stehdâ*, Diyarbekir 1310, s. 166-188; Nu'mân b. Mahmûd el-Âlûsî, *el-Cevâbü'l-fesih* (nşr. Ahmed Hicâzî es-Sekkâ), Beyrut 1992, I, 74-212; H. A. Wolfson, "The Philosopher Kindî and Yahya ibn 'Adi on the Trinity", *Etudes Philosophiques* (ed. O.